
                                                                                            Příloha č. 2                                                             

Technická specifikace č. 2 na dodávku 2 ks PC  

     

    2 ks PC 

 Provedení: Mini PC 

 Procesor: hodnota Passmark CPU Mark více než 8100 bodů dle hodnocení 

www.cpubenchmark.net 

 Operační paměť:  8 GB DDR4 2 666 MHz 

 Počet slotů: 2, z toho 1 slot volný 

 Pevný disk:  512 GB PCIe NVMe SSD, možnost rozšíření o další 1ks HDD / SSD 

 Rychlost SSD: čtení až 1600 MB/s, zápis až  800MB/s 

 Grafická karta: integrovaná na CPU 

 Komunikace: integrovaná 10/100/1000 Gigabit Ethernet RJ45, integrovaná Wifi 

802.11a/b/g/n/ac (2x2), bluetooth 5.0 

 Integrované konektory: zepředu 2x USB 3.1 z toho 1x stále napájený, zezadu 4x USB (z 

toho min. 2x USB 3.1), 1x HDMI, 2x Display Port  

 Adaptér pro přichycení PC k LCD 

 Klávesnice: česká, USB rozhraní, integrovaná numerická klávesnice 

 Myš: USB 

 Zdroj: externí, 65 W s min 88% účinností  

 Předinstalovaný OS: Windows 10 

 Záruka 3 roky s opravou následující pracovní den u zákazníka (NBD) – ověření dostupné 

na webu výrobce 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


